Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, sejam realizadas as providências urgentes necessárias com relação à

limpeza da represa do centro de lazer Dr. Ernesto Salvagni, conforme várias Indicações

e Requerimentos realizados por esta Casa de Leis.

Tal limpeza se faz muito necessária e urgente, uma vez que o

DENCOVE faz seu trabalho nas imediações, e infelizmente não surte o efeito

necessário, mesmo porque a referida Represa se encontra abandonada, com muito lixo,

e focos de dengue.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de abril de 2019.

JUNINHO PREVIDELLI
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 068/2019

Recebida em 15/04/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
15/04/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..